
Государственное бюджетное  дошкольное 

образовательное учреждение 

детский сад № 74 

Приморского района Санкт-Петербурга 

 

                          

                                                          ПРИКАЗ 
     

 

от «30 » августа  2022 г.                                                                                     № 89 

                                                                       

«О работе по противодействию коррупции в ГБДОУ №74» 

  

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008 №273-ФЗ 

«О противодействии коррупции»  

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

В соответствии с решением Общего собрания работников ГБДОУ д/с № 74 (протокол №1 

от 30.08.2022 г.) 

 

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в ГБДОУ № 74. 

2. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в ГБДОУ № 74 в составе: 

Председатель комиссии – заведующий ГБДОУ № 74 Казакова В.И. 

Заместитель председателя комиссии – воспитатель Орлова А.П. 

Ответственный секретарь – ст. воспитатель Харламова М.В. 

 Члены комиссии: 

Гречищева Л.С. – заместитель начальника отдела образования администрации 

Приморского района Санкт-Петербурга (по согласованию) 

Зам. заведующего по АХР Болденкова Н.В. 

Прохорова М.Е. – документовед 

3. Председателю комиссии по запросу контрольно-надзорных органов предоставлять 

информацию о реализации предусмотренных планом учреждения мероприятий по 

противодействию коррупции. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ №74                                                  Казакова В.И. 
 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

№п/п ФИО Должность Дата Подпись 

1 Болденкова Н.В. Зам. зав. по 

АХР 

  

2 Прохорова М.Е. Документовед   

3 Орлова А.П. Воспитатель   

4 Харламова М.В. Ст. воспитатель   

 



             

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 74 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Казакова Варвара Ивановна, ЗАВЕДУЮЩИЙ

29.06.23 09:32 (MSK) Сертификат A57065AB8F073BAFE1BD894CAB1C243A


